ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
12 января  2024 года                                                                              № 56/233
Об утверждении смет расходов  территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий Лужского муниципального района на подготовку и проведение  выборов депутатов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьями  57, 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации  согласно приложению № 1.
2. Утвердить смету расходов по дополнительной оплате труда по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии согласно приложению 2.
3. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссии Лужского муниципального района  по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации № 3-61.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной   избирательной комиссии Лужского муниципального района Лапину С.В.
Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                            С.В.Лапина
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                             Т.О.Меньшиков